

Položkový rozpočet

S:	Oprava netěsností rozvodu páry 1.PP objekt kuchyně
O:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:						135 231,00
1		Páska teflonová 10mm	ks	4,00000	178,00	712,00
2		Těsnění přírubové DN15 PN0	ks	10,00000	124,00	1 240,00
3		Těsnění přírubové DN20 PN40	ks	10,00000	127,00	1 270,00
4		Těsnění přírubové DN25 PN40	ks	10,00000	131,00	1 310,00
5		Těsnění matice PTFE	ks	14,00000	123,00	1 722,00
6		Těsnění matice PTFE	ks	13,00000	129,00	1 677,00
7		Těsnění matice PTFE	ks	25,00000	148,00	3 700,00
8		Těsnění přírubové DN40 PN40	ks	12,00000	252,00	3 024,00
9		Těsnění přírubové DN50 PN40	ks	10,00000	256,00	2 560,00
10		Těsnění matice PTFE	ks	20,00000	129,00	2 580,00
11		Těsnění - TWINEFLON	ks	2,00000	823,00	1 646,00
12		Žlaby MARS EKO 250/100 5106	m	20,00000	537,00	10 740,00
13		SikaTop-122 SP, 25kg	kg	100,00000	81,00	8 100,00
14		Sika MonoTop-2001 Bond&Protect	kg	15,00000	128,00	1 920,00
15		SikaTop-122 SP, 25kg	kg	125,00000	81,00	10 125,00
16		Montážní práce -těsnění pára	kpl	1,00000	39 800,00	39 800,00
17		Montážní práce - ochranné žlaby	kpl	1,00000	8 280,00	8 280,00
18		Sanace konstrukce stropu včetně výztuže	kpl	1,00000	23 250,00	23 250,00
		Lešení	kpl	1,00000	2 930,00	2 930,00
19		Přesun hmot a pakacit	kpl	1,00000	8 645,00	8 645,00